МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 »  апреля   2022 года

               № 110
О временном ограничении

движения автотранспорта

    На основании п. 6 ст. 4, ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования Молчановского сельского поселения во время проведения   праздничной Первомайской демонстрации «Мир! Труд! Май! 1 мая 2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  временное ограничение движения транспортных средств по ул. Димитрова с. Молчаново от здания № 82 (Автовокзал) до перекрестка ул. Димитрова – ул. Советской с. Молчаново, а также ввести временное ограничение движения транспортных средств на  ул. Димитрова с. Молчаново с пер. Димитрова, проулок Молчановской районной больницы, проулок кафе-гостиницы «Уют», проулок около зданий № 33, проулок около здания № 51, с ул. 50 лет Октября, с ул. Спортивной, с ул. Южной, с проулка с ул. Лесной(выезд к МСОШ№1) в  связи с проведением праздничной Первомайской демонстрации «Мир! Труд! Май!».
2. На время проведения праздничных мероприятий организовать перекрытие автомобильных дорог указанных в п. 1 данного постановления силами сотрудников ОМВД России по Молчановскому району и путем установки дорожных знаков 3.1 ПДД.

3. Установить срок временного ограничения движения транспортных средств на улице Димитрова от здания № 82 до перекрестка ул. Димитрова – ул. Советская 1 мая 2022 года с 09-00 до 15-00.
4. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по Молчановскому району майору полиции Черкашину П.Г., осуществлять контроль за настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Молчановского сельского поселения (http://msp.tomskinvest.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Молчановского сельского поселения               (подпись)               Д.В. Гришкин
Исп. В.В. Рочев
21-6-99
В дело – 1

ОМВД России по

Молчановскому району – 1

ЕДДС - 1